4_9345922

Арбитражный суд Московской области

107053, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/
Именем Российской Федерации

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

07 февраля 2020 года                            Дело № А41-5830/20

 Арбитражный суд Московской области в составе судьи  Поморцева Н. А., рассмотрел

заявление

взыскателя АО "МОСЭНЕРГОСБЫТ" (ИНН 7736520080, ОГРН 1057746557329,

зарегистрированного в качестве юридического лица 01.04.2005, расположенного по адресу:

117312, г. Москва, ул. Вавилова, д.9)

к должнику СНТ «УЧИТЕЛЬ»  (ИНН 5032025180 ОГРН 1035006477593,

зарегистрированного в качестве юридического лица 28.03.2003, расположенного по адресу:

143081, Московская область, Одинцовский район, деревня Лапино)

о выдаче судебного приказа на взыскание суммы задолженности за потребленную

электроэнергию по договору энергоснабжения № 90647915 от 01.01.2007  за  период с 01.09.2019

г. по 31.10.2019 г. в размере 111297 руб. 06 коп., законную неустойку за период с 20.11.2019 г. по

24.01.2020 г. в размере 1157 руб. 07 коп., расходов по уплате государственной пошлины в размере

2187 руб. 00 коп.

 Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем заявлении о выдаче

судебного приказа и приложенных к нему документах, руководствуясь статьями 229.1, 229.2,

частями 3, 4 статьи 229.5, статьей 229.6 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации,

РЕШИЛ:

Взыскать с СНТ «УЧИТЕЛЬ»  (ИНН 5032025180 ОГРН 1035006477593,

зарегистрированного в качестве юридического лица 28.03.2003, расположенного по адресу:

143081, Московская область, Одинцовский район, деревня Лапино) в пользу АО

"МОСЭНЕРГОСБЫТ" (ИНН 7736520080, ОГРН 1057746557329, зарегистрированного в

качестве юридического лица 01.04.2005, расположенного по адресу: 117312, г. Москва, ул.

Вавилова, д.9) задолженность по договору энергоснабжения №  90647915 от 01.01.2007  за  период

с 01.09.2019 г. по 31.10.2019 г. в размере 111297 руб. 06 коп., законную неустойку за период с

20.11.2019 г. по 24.01.2020 г. в размере 1157 руб. 07 коп., расходов по уплате государственной

пошлины в размере 2187 руб. 00 коп., а всего в размере 114641 (Сто четырнадцать тысяч

шестьсот сорок один) руб. 13 коп.

Должник вправе в десятидневный срок со дня получения судебного приказа представить

возражения относительно его исполнения в арбитражный суд, вынесший судебный приказ.

Судебный приказ вступает в законную силу по истечении срока для представления

возражений относительно исполнения судебного приказа.

Судебный приказ может быть обжалован в суд кассационной инстанции в течение двух

месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого судебного приказа через арбитражный

суд, принявший судебный приказ.

Судебный приказ имеет силу исполнительного документа и приводится в исполнение в

порядке, установленном для исполнения судебных решений.

   Судебный приказ вступил в законную силу «____»_____________20____ года

   Судебный приказ выдан  «____»______________20____года.

Судья                                    Н.А. Поморцева

http://asmo.arbitr.ru/